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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
11/09/2017

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212

Cuenta de de pósito: 1436277756

Nombre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

Fecha de operación: 11109/2017

Nombre corto:

Importe: $2,298.89

Folio de Internet: 0090168023

C

		

El envío de los fondos en la cuenta del benefi ciario quedará efectuado en el transcurso del día. Le recomendamos
verificar su aplicación en la opción de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

O La comisión por operación será aplicada el fin de mes y dependerá de la tarifa contratada para su servicio de Banca en Línea

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER,

r -Z..,. /70

https://www20,bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o.. . 1/1



FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

Recibo de Gastos

	

Pasajes

	

Viáticospara

	

ylo

Bueno por : $2,298.89

Recibí de :

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Por concepto de :

	

REUNIÓN CON ARTESANOS Y AUTORIDADES MUNICIPALES.
LO ACOMPAÑAN LA LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ Y LA ARQ. MARIA ELENA ACUÑA PÉREZ.
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COORDINADOR 12 DE SEPTIEMBRE DE 2017

	

1 MATA ORTIZ MUNICIPIO DE CASAS GRANDES, CHIH.

Público

	

Oficial

	

©

	

Propio

	

1

	

1

	

Número de Cilindros'

	

8 Placas

	

I

	

TIDDA

Des • lose del Pasa e
ln i ieoe

por re ( a rr e .Krrs

	

•_ 590 COMIDA ARTESANOS $ 1,uuu.uu
Rr-O mentoo (10 o ,i 9 $

	

1,048.89
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- 6 $ 500.00
Total Pasaje $ 1,548.89

Desglose de Viáticos
—

	

_- -Nnm de Nnnnec

	

Hospedaje I:OS[O por Nc - L $
_

de Horastcna

	

Í
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Alimentacion Costo por Ola :

	

$ 250.00 50.00
Total Viáticos

	

S

	

750.00
--Total

	

5 2.29$,$9
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ibe: Autorizó:
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GABRIEL ARTURO e RNELAS MARÍN SA ISELA MARTÍNEZ DÍAZ 1

COORDINADOR DIRECTORA
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Fomento y Desarrollo Artesanal Artesanías del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-046/2017

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

11

	

de

	

septiembre

	

de 2017

hombre del empleado

	

Gabriel Arturo Ornelas Marín
Puesto del empleado

	

Coordinador
Dirección o Departamento

	

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC

	

OEMG-680309
Número de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

Reunión con artesanos y auoridades municipales.
Lo acompañan la Lic. Isela Martínez Díaz y la Arg. María Elena Acuña Pérez.

Lugar:

	

Creel municipio de Bocoyna, Chih.

Período:

	

12 de septiembre de 2017.

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Lic. Risa Isela Martínez D az
Directora

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



Consulta Ruta impresión

	

Página 1 de 1

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO

Ruta de Chihuahua , Chihuahua a Casas Grandes , Chihuahua

Nombre Edo. Carretera Long. Tiempo Caseta o Automóvil
Chihuahua - Sacramento Chih Mex 045D

(km)

	

(Hrs) puente
Sacramento** 55.021.800 00:11

Sacrar:^s-. Entronque Ojo Laguna Chih Mex 045 77.000 00:46
Entro,:

	

:_

	

ío

	

-.-:puna - Entronque Ricardo Flores
Mag

Entronque Ricardo Flores Magón - Entronque El

Chih

Chih

Chih sin

Mex 010

75.000

13.000

00:40

00:09

Ojo Laguna 67.0

Barrer <o

Entronque El Berrendo - Vado de Santa María Chih Chih sin 61.000 00:33 Galeana 81.0
Vado de Santa María - Casas Grandes Chih Mex 010 47.189 00:37

Totales 294.990 02:59 203.0

Imprimir
1	 Cerrar
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http://app.sct.gob.mx/sibuac_internet/mod5/rutas/impresion/imprimirTablaRutaUI jsp

	

11/09/2017
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Chihuahua
GUDIERN0 £S0, nTAPO

SECRETARfA

DIE IHP1OVA,CIÓN
Y DESARROLLO ECON . G

FODARCH
POI~TO oesArtnqu.a A3TUA{A{.ee.Ps so ü6 CN9f5RNUA

INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha :	 13 de septiembre de 2017

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

3160001100001-100533-18-1010310

Datos de la Comisión
t cmLre JA

	

rrsoujdt

	

I

	

Lo.oMu, AU d 3 I. dila

	

y Nombre(S

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

Nu;, de rxnpleaoc-

IACeSlerlen n)
Creme Jr	 —.

CAECH-00-2017

REUNION CON AUTORIDADES MUNICIPALES Y ARTESANOS DE LA COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, PARA REVISION Y AUTOR ZACION DE
CONVOCATORIA PARA LA REALIZACION DEL XX CONCURSO DE LA CERAMICA DE MATA ORTIZ 2017

0 DINADO-,

•l LAS Leer. CFc!orle

Detalle de Gastos por Pásajes
Fecha

12 de septiembre de 2017
13 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
13 de septiembre de 2017

NO.Comprobaele(s
F 84154

EABDEHK 34999
BA459067162
FD238836599
IA332708417
IA434040915
FC339239403
BA352462398

617586

Concepto
COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

CASETA DE PEAJE
CASETA DE PEAJE
CASETA DE PEAJE
CASETA DE PEAJE
CASETA DE PEAJE
CASETA DE PEAJE
LAVADO VEHICULO

Proveedor o Prestador de Selvício
LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

PETROMAX S.A DE C.V
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PETROMAX S.A DE C.V

Imponte
$650.26
$300.12
$62.00
$83.00

$100.00
$100.00

$83.00
$62.00

$105.00

Total Pa-aje si	 $1,545,38

Aplicación Contable Pásajes

Cuen
ta	 537	 Subcuenta	 0305	 Origen	 316000110000	 	 Programa

	

A	 _AA	

Detalle de Gastos por Viáticos
N

	

o,i erobantesl

	

once In	 	 T	 ope l r o Prestador deServicio
1144525

	

ALIMENTACION

	

SERGIO RAUL PARRA CHAVEZ
CDJ 189437689

	

ALIMENTACION

	

CADENA COMERCIAL OXXO S.A DE C.V
RECIBO

	

ALIMENTACION

	

VARIOS
TRANSFERENCIA

	

DEVOLUCION VIATICOS

	

BBVA BANCOMER

Aplicación Contable Viáticos

	

Total Yíáticps

	

753:51

Cuenta

	

537	 Subcuenta	 0310	 Origen	 316000110000	 	 Programa

	

100533

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de fa Comisión como por la falsedad de los datos asentados

12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
12 de septiembre de 2017
13 de septiembre de 2017

FECHA

100533

torpedo
$600.00

$89.00
$31.00
$33.51

Total Gastos
(-) Pasajes y Viáticos recibidos

Importe a reembolsar (-)

$2,298.89
$2,298.89

$0.00

Vo.eo.

LIC. MARIA DEL REFU(é10 MURILLQ,.GAFTBAJAL
JEFE DEL DEPARTA ENTO ADiH NISTRATIVO

AUTORIZACIÓN

.ABRIEL A. •

	

LAS MARIN



Subatotal Total IVA

562.63

	

87.63 650.26

259.69

	

40.43 300.12
62.00

	

- 62.00

83.00

	

- 83.00

100.00

	

- 100.00

100.00

	

- 100.00

83.00 83.00

62.00

	

- 62.00

105.00

	

- 105.00

600.00

	

- 600.00

77.83

	

11.17 89.00

31.00

	

- 31.00

2,126.15

	

139.23

	

2,265.38

pl



METODO DE PAGO: 01
Son SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS'26100 M '.,N,:

Serie del Certificado del emisor:

	

00001000000404907589':

Folio fiscal:

	

7EE6C30B-9A6E-4FE2-86FF-B1 FBB9031A07

No de Serie del Certificado del SAT:

	

00001000000404486074

Fecha y hora de certificación:

	

Septiembre 12 2017 - 19:38:51

U ilg4xI DkvU3WAyOrgQxE3Sxp3K6Gx6ot7RvJ4je3XBACzgSBOwzfDQwLbaATFi FM9koTJWxjRJ Ua271Qcuh+y
zDRpgf5N3I5dZCdbDzhBonfYul iaYhgsmrGZnpCMdfhrJOhTcGzPnNBVgBhNg+ZCw3SJh6nVevOb715H5y6Z+2
YF3IrRw6s5Y5oFKb054/VwlmsxYTRBAI tcylpJ4UW9MVSxDKÑ9FfQpXwfKBeKFD8EfDjY518G3AIOy37XXb2ox
QEOJgYD83rsS81kBj2Hcf+zI8fBBUIVe91 hi5RNK8TXIIHIBjPVgErNHvstAhgNFIBaEgRYnfJzU5M2nLStw==

sIcQH9SK7jvxOnxl eNIghIGAUbYdDp4eAQsvH8yt41hlSpRg8Nbg2BrTIhQO71Sw1 C/XtZ+E12502K8s
AIOZIUIr6uxX/KOCrZvi402k4g/mXQWUbKóXKWtTyXjnH4lFdpCHp+Kt3dApUL5zurA5TYyfXN3WpCRe
oiFJ6+YrYHPRWI +1o81+SskNx30FQICTCITwm/SLOU RrE5Gvu05s9X3oVS5HISmuXnJisheeUVA2vEWF
B6zPn hg9WTgXrgOrzlm7q+leSb400+3ceLgxMQIOXIbyr5jQsuYDJEVG13CUsYVzLmEaVOMWPXr1i Qn0
DG'E4sbDgZvBCAe.4dcw

II1.017EE6C30B-9A6E-4FE2-86FF-B1 FBB9031A0712017-0912T19 38:51IUilg4xlDkvU3WAy0r
gQxE3Sxp3K6Gx6ot7RvJ4je3XBACzgS80wzfDQwLbaATFiFM9koTJWxjRJ Ua271Qcuh+yzDRpgf5N315
dZCdbDzhBonfYul iaYhgsmrGZnpCMdfhrJOhTcGzPnNBVgBhNg+ZCw3SJh6nVevOb715H5y6Z+2YF31r
Rw6s5Y5oFKb054NwImsxYTRBAI tcylpJ4UW9MVSxDKN9FfQpXwfKBeKFD8EfDjY518G3AIOy37XXb2o
xQEOJgYD83rsS8IkBj2Hcf+zI8fBBUIVe91 hi5RNK8TXIIHIBjPVgErNHvstAhgNFIBaEgRYnfJzU5M2
nLStw==10000100000040448607411

Este documento es una representación impresa de un CFDI
* Efectos Fiscales al Pago

	

*Pago en una sola exhibición

CLAVE PEMEX 0000111059Parador "Laguna"
LUIS ARMANDO BARRIO

RODRIGUEZ
BARL650925SE4

AV. TECNOLÓGICO No. 5900,
Magisterial, Nuevo Casas Grandes,

Chihuahua, 31780, México.
TEL. Y FAX (636) 694-93-07

ES06939

Régimen Fiscal : PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

RFC:

Nombre:

Dirección:

Colonia:

Ciudad:

Estado:

CAE9502279F8
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NIÑOS HEROES No. 110,1

CENTRO

Chihuahua, C.P. 31000

Chihuahua, México

Documento'
Vállido

39.29000 T.A.R. 612 GASOLINA 87

	

13.94000
OCT

547.70



PETROMAX, S.A. DE C.V.

E01347 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB

CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEUFAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

INSTITUTO TECNOLOGICO DE CHIHUAHUA No. 2901 COL. MAGISTERIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31310

RÉGIMEN FISCAL:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FECHA: 2017-09-13 HORA: 16:32:59

	

R.F.C.: CAE9502279F8

CLIENTE: 41801652

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NIÑOS HEROES #1101
CENTRO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

18.5030

	

Lto

	

32011

	

MAGNA

	

$14.035200

	

$259.69

Factura s/nota(s) : 72411084-0

Sello Digital del Emisor
wf3LHZ15H5mNiO+rdl3TmhPza6MeRn1dRz4aHkmn41mc5ysd3UmDx1 ygIOODOx5wfFh4212REgGoY6U+8AOSDg4U6EgFaLuDm0bhh2zLlvTbrnZ2Vp9jijKXKjP054HaZpkZMNr6
ídR17NMGuNKIVFvjF+TprAw6LjeoMHVcl0+141kWZ4pAs5wkYnk+mYKhCKYDkweg3x58HjN8oW V4krbnd1 TBRzfrKwD5Z9vJxfs WSByTCt+naJSipTz6oFxy4j4aem3Yli4EnIZa50E
aw1 cVBDPrk8yOdLt68LO5Xf6xWT3iJ1t4GrIR4YrTz8gLA9sZbOsZnEDCzwKSQaGPVA ==

Sello del SAT:
LMV17oOMíYkIOJ9WjG6GjgwRigVxQp8Cr6knY6e21 ntHBQUKBmkQOOPCraMGyhaWIHvRGAZ4sv6fBgN7bG4GnbK9B7UE1 DgMOBUhSmBZBzvOa5vx54wycX2ZkXzQy7D 1 Cv
cNllbTtksp9gpWVgtK5b7p/Ol+Or6uJIKolMd2s4QFt4UbyNchRHEA4i+9/tQJXB21kmVkKiXz4urSulepRjHlzpaopJQ6ipy0BxhBk000zI JBTLLzOkBhs/MKdFAL3JecOXm5SI EsG+OE
99ZDTZk3BI gsBGbOLCSRgWMfu8mE7wTgIAif+hfwOsf4yBYg/2BbitvO+/GYNegKgJxPYQ= =

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
111.0173189905-d940-49df-935b-c0ce0049c9be12017-09-13T16:31:281wf3LHZ15H5mNiO+rdl3TmhPza6MeRn1 dRz4aHkmn41mc5ysd3UmDx1 yg1OODOx5wfFh4212REgGoY6U+8
AOSDg4U6EgFaLuDmObhh2zLlvTbrn7.2Vp9jijKXKjP054HaZpkZMNr6idR17NMGuNKIVFvjF+TprAw6LjeoMHVc10+141kWZ4pAs5wkYnk+mYKhCKYDkweg3x58HjN8oW V4krbnd 1
TBRzfrKwD5Z9vJxfsWSByTCt+naJSipTz6oFxy4j4aem3Y114EnIZa50Eaw1 cV80Prk8yOdI.t68L05Xf6xWT3iJ1 t4GrIR4YrTz8gLA9sZb0sZnEDCzwKSQaGPVA==10000100000040
542871311

Facturación Electrónica por Intemet

Importe en letras:

(Trescientos pesos 121100 M.N.)

Método de Pago: 01

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

	

SUBTOTAL

	

$259.69

	

I.V.A. 16.00%

	

$40.43

	

TOTAL

	

$300.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.2 - Fecha: 2017-09-13T16:32:59 - Fecha y hora de certificación: 2017-09-13T16:31:28
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor. 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1

CLAVE PEMEX: 0000104759 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

EABDEHK 34999

73189905-d940-49df-935b-c0ce0049c9be

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

PETRO
SEVEN

Cantidad

	

Unidad de medida

	

Descripción ImporteP. Unitario



GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua

	

CDERECHO
DE CUOr .

FECHA 12 septiembre

	

HORA 09:59:05
2017

CASETA SACRAiv1ENTÓ

	

SENTIDO SUR-NORTE

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 4

TARIFA

	

$62.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $200.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $62.Ó0

CAMBIO CLIENTE $138.00

FOLIO: BA459067162

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 12 septiembre HORA

	

10:36:31
2017

CASETA OJOLAGUNA SENTIDO SUR -NORTE

CLASE AUTOMOVIL CARRIL 2

TARIFA $83.00 MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $100.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $83.00

CAMBIO CLIENTE $17.00

FOLIO: FD238836599

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua

	

CA
DERECHO POR USO DE
RRETERAS DE CUOTA,

FECHA 12 septiembre

	

HORA 11:42:40
2017

CASETA GALEANA

	

SENTIDO SUR-NORTE

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 3

TARIFA

	

$100.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $500.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $100.00

CAMBIO CLIENTE $400.00

0
FOLIO: IA332708417

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO DE
1

	

CHIHUAHUA

Chihuahua DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 12 septiembre HORA

	

19:28:01
2017

CASETA GALEANA SENTIDO NORTE-SUR

CLASE AUTOMOVIL CARRIL 4

TARIFA $100.00 MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $100.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $100.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: IA434040915

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.



GOBIERNO DEL. ESTADO DE
CHIHUAHUA

Chihuahua CARRETERAS DE CUOTA.

FECHA 12 septiembre

	

HORA 20:38:50
2017

CASETA OJOLAGUNA

	

SENTIDO NORTE-SUR

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 3

TARIFA

	

$83.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $100.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $83.00

CAMBIÓ CLIENTE $17.00

FOLIO: FC339239403

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes
No exponer al calor.

GOBIERNO DEL ESTADO D£
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.Chihuahua

FECHA 12 septiembre

	

HORA 21:24:01
2017

CASETA SACRAMENTO ;

	

SENTIDO NORTE-SUR

CLASE

	

AUTOMOVIL

	

CARRIL 3

TARIFA

	

$62.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $200.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $62.00

CAMBIO CLIENTE $138.00

FOLIO: BA352462398

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes
No exponer al calor.



GOBIERNO DEL ESTADO

FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DH CHIHUAHUA Chihuahua

SECRETARIA
DE INNOVACIÓN
V DESARROLLO ECONÓMICO

BUENO POR

	

$ 105.00

CHIHUAHUA. CHIH. A 12 DE septiembre DE 2017

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NIÑOS HEROES #
1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y
REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-
950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 105.00
(SON ciento cinco 00/100 M.N) POR CONCEPTO
DE lavado de vahiculo oficial usado para cumplir
comisión a REALIZADA A LA COMUNIDAD DE
JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES
CHIHUAHUA AMPARADA BAJO TICKET DE
VENTA NUMERO 617586 A NOMBRE DE TOPCAR
AUTOLAVADO.

GALIEL A ' . URO ORNELAS MARIN
COORDINADOR

*CIN1.A* Pl . AN S:\ DEC\-'
:'\1'. "l'II;C'N(:)I.O(i1C'O 201)1

(_'111111 1 .11111:-1, C11111.
PE1'1)-109031)111

111I';N\1 NIDO(\)
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Cliente: S1,

	

'VARIA 1)1';

	

A1.111)

Placa: EL\ :590

	

Folio: 617586

Fecha: 13/51;1'/2017 08:37:34 a.tn.

DESCRIPCION

	

IMPORTE.
PAQUETE 1

	

105.00

Total: 105.00

Pago: 105.00

Cambia 0.00

Programa #1

Esta es su visita # 3
en los unimos 180 días.
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AUTORIZA

LIC. IS LA MARTIN
DIRECTORA



Chihuahua

SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONÓMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

FODARCH
FOMENTOS DESARROLLA ARTESANAL
DEL 61T ANO DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 12 DE septiembre DE 2017

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CON DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE
CHIHUAHUA Y REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA
CANTIDAD DE $ 600.00 (SON SEISCIENTOS 00/100 M.N) POR CONCEPTO DE
COMPRA DE ALIMENTOS EN COMISION REALIZADA A LA COMUNIDAD DE JUAN
MATA ORTIZ, CASAS GRANDES CHIHUAHUA AMPARADA BAJO TICKET DE VENTA
NUMERO 1144525 A NOMBRE DE SERGIO UL ARRA CHAVEZ.

AUTORIZA

$ 600.00BUENO POR

GABRIEL ARTUR
COORDINADOR

LIC. 1 . ELA MARTINE DIAZ
DIRE TORA

TORTAS PARRA
PACS5005239E2

16 DE SEPTIEMBRE 222
NUEVO CASAS GRANDES CHIH
SERGIO RAUL PARRA CHAVEZ

TEL.6 366b11 P

CLIENTE

	

Ticket 1144525
12-sep.-2017 12:36 pm

15 01- PIERNA DE PUERCO

	

600.00

Total

	

600.00

COMEDOR -



EMILIANO CJS

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA

	

1 12/09/2017 12:53

CADENA COMERCIAL OXXO, 8A DE CV
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXIC6
O.P. 64480
C[08605231N4
-----------------------------------------

EMITIDO EN:
EMILIANO CJS
AV, BENITO JUAREZ #1900 NUEVO CASAS
GRANDES CENTRO, NUEVO CASAS
GRANDES CHIHUAHUA, MEXICO
O.P. 31100

LUGAR DE EXPEDICION:
AV. BENITO JUAREZ #1900 NUEVO CASAS
GRANDES CENTRO, NUEVO CASAS
GRANDES ,CHIHUAHUA
'---'---'	 '	 '--

CLIENTE:
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
NIYOS HEROES NUMERO 1101 COLONIA
CENTRO CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31000

FECHA,HORA: 2017-09-1213:52:48
UUID:

ƒ

	

8Oe-9i9O-5146bf32d6fO
SERIE: CDJ
FOLIO: 189437689

CANT

	

ARTICULO

	

P.UNIT, IMPORTE

lEA CHURRUMAIS

	

8,00

	

8,00
JEA VASOTERM14OZ

	

18.10

	

18 .~
lEA COCACOLA

	

_~

	

24.57

	

24.57
IEA SPRITE 3 ^' S '

	

27.16

	

27.16

SUBTOTAL,

	

77,83
0,00IVA a la tasa del U%

IVA a la tasa del 16%

	

11. 1 7
TOTAL

	

89,00

Ochenta y nueve pesos 00/100 M.N.

ME[bUO DE PAGO:
01

	 ====	

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000405409176

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000404614920

FECHA DE CERTIFICACION
2017-09-1213:52:48

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

T1u|1-V-|/:|u'52' q8|QyKnOIVQ8u01¡



Chihuahua

SECRETARÍA

DE INNOVACIÓN
Y DESARROLLO ECONÓMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO OE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA. CHIH. A 12 DE septiembre DE 2017

GASTOS MENORES

RECIBI:

DE LA CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON
DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA
Y REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE
$ 31.00 (SON TREINTA Y UN 00/100 M.N) POR CONCEPTO DE COMPRA DE AGUA
POTABLE, REFRESCOS, ALIMENTOS Y PROPINAS, PARA CUBRIR COMISION A LA
COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA.

$ 31.00BUENO POR

RNELAS MA

AUTORIZA

LIC. 1 ELA MARTIN ' Z DIAZ
DIRE TORA



A a ome

Otras Cuentas BBVA

CUENTA DE RETIRO: *77756

!

	

Í:^
NÚMERO -DE TARJETA/CUENTA: *81212

IMPORTE $33.51

BENEFICIARIO: FOMENTO Y DESARR

FECHA DE OPERACIÓN:

HORA DE OPERACIÓN:

13/09/2017

17:48:58

FOLIO DE OPERACIÓN: 0046628009

MENSAJE:
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